attraverso un progetto di piano promozionale” e “Gestione delle attività 

relative al gemellaggio Comune di Castelnuovo Val di Cecina (PI)”, per 

una durata massima pari al periodo del presente contratto per un importo stimato 

complessivamente non superiore ad € 104.000,00 (euro 

centoquattromila/zero cent) al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi 

di legge (previa verifica di congruità dei prezzi offerti dall’appaltatore in risposta 

alla richiesta di offerta di Co.Svi.G. relativa ai suddetti servizi analoghi). 

In questo caso sarà comunicato all’appaltatore il nuovo codice CIG relativo